2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2012                                                                                                                 № 94
станица Новотитаровская

Об утверждении Перечня мест, общественных мест,
нахождение в которых не допускается в ночное время
 несовершеннолетних без сопровождения родителей
(лиц, их заменяющих), ответственных лиц на территории

Новотитаровского сельского поселения Динского района
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», в целях предупреждения причинения вреда здоровью несовершеннолетних, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень мест, общественных мест, нахождение в которых не допускается в ночное время несовершеннолетних без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), ответственных лиц на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «В контакте плюс» - «Деловой контакт» и обеспечить его размещение на интернет-сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.

3. Отменить:

1) постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 07 июля 2011 № 688 «Об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психологическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не рекомендуется нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Новотитаровского сельского поселения»;
2) постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 22 июля 2011 года № 743 «О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 07 июля 2011 года № 688 «Об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психологическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не рекомендуется нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Новотитаровского сельского поселения»

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения О.А. Пройдисвет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава Новотитаровского

 сельского поселения                                                                       С.К. Кошман